

M. Legarth Holding ApS

c/o Mikkel Bille Legarth, Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 47 71 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Mikkel Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Legarth Holding ApS c/o Mikkel Bille Legarth Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 47 71 40
	Stiftet: 3. april 2012
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 6. regnskabsår
Direktion	Mikkel Bille Legarth
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Modisa Wildlife Project ApS, Charlottenlund Modisa Wildlife Project (Proprietary) Limited, Botswana

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.592	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.065	7.066
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-33.120</u>	<u>12.625</u>
Resultat før skat	-38.593	14.691
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-38.593</u>	<u>14.691</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.691
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.593</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-38.593</u>	<u>14.691</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.065</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.626</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.626</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-108.902	-70.309
Egenkapital i alt	-28.902	9.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.902	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.902	5.000
Gældsforpligtelser i alt	28.902	5.000
Passiver i alt	0	14.691

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på -39 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -29 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>58.625</u>	<u>58.625</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>58.625</u>	<u>58.625</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-51.560	-58.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.065	91.524
Regulering til indre værdi	<u>0</u>	<u>-84.459</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-58.625</u>	<u>-51.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>7.065</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Modisa Wildlife Project ApS	Charlottenlund	50 %
Modisa Wildlife Project (Proprietary) Limited	Botswana	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-70.309	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.593</u>	<u>14.691</u>
	<u>-108.902</u>	<u>-70.309</u>